
UCHWAŁA NR 40/1830/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności przyszłych 
 

Na podstawie art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 799 i 1897) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności przyszłych przysługujących 

Pożyczkodawcy – Kujawsko-Pomorskiemu Funduszowi Rozwoju sp. z o.o., z siedzibą  
w Toruniu, ul. Przedzamcze 8, 87-100 Toruń, wynikających z projektu umowy inwestycyjnej 
Nr 25/2024/KPFR, pomiędzy Kujawsko-Pomorskim Funduszem Rozwoju sp. z o.o.  
a Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy we Włocławku na rzecz Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


